
 

 

        2014年 7月吉日 

お客様各位      東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

 

  弊社システム停止に伴う搬出予定情報共有のお願い 

 

拝啓 初夏の候、貴社におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格

別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社自社システム「貨物取扱（CLISTy）&トラック誘導システム」につきまして 2014年 7月末をも

って停止させて頂く予定となりました。皆様に御迷惑お掛けし大変恐縮ですが、弊社システム停止

予定に伴うデータ移行作業、並びにシステムインフラの移行及び設定変更作業の為、下記時間帯に

搬出が必要な貨物につきましては、事前に添付リストにて情報ご案内頂きますようお願い申し上げ

ます。事前情報を頂戴致しました貨物は、滞りなくお引き渡しが可能です。何卒、御理解賜ります

ようお願い申し上げます。              敬具 

記 

1. 対象日時&対象貨物： 

8月 1日（金） 0:00～5:00 の間に搬出・積込が必要な貨物 

 

2. リスト提出期日： 

7 月 31 日（木）17:00 迄 

 

3. ﾘｽﾄ送付先： 

FAX：03-5757-7578 

担当部署： 東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

  貨物事業課 担当：後藤・内海 

  TEL:03-5757-7558 

 

4. 搬出方法： 

① 搬出予定リストは上記提出期日までに、FAX にて送信頂きますよう御協力お願いします。 

（お手数ですが、FAX 送付時に確認の御電話をお願い致します。） 

② D/Oは 7月 31日（木）中に上屋サービスカウンターへ提出をお願いします。 

③ 積込時には入場申告は不要となりますので、車両が到着しましたら、ｶｳﾝﾀｰまでお越し頂

き引き取り貨物の AWB番号をお申し出ください。 

 

5. 注意事項 

① 事前情報のない貨物につきましては、搬出、積込に時間を要します事、何卒、ご了承くだ

さい。 

② 保管料等は通常通り発生致します。 

 

以上 

TEL:03-5757-7558�

